
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

LOCAL: ACESSO AO DISTRITO DE SANTO AMARO
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0+000.000 0.02 0.00 0.36 0.00 0.00 0.00

0+020.000 0.16 1.85 0.22 5.84 1.85 5.84

0+040.000 0.92 10.79 0.00 2.21 12.64 8.05

0+060.000 0.69 16.02 0.30 3.01 28.66 11.06

0+080.000 1.08 17.63 0.59 8.94 46.29 20.00

0+100.000 0.69 17.68 1.47 20.67 63.97 40.67

0+120.000 0.00 6.92 1.44 29.15 70.89 69.82

0+140.000 0.23 2.32 1.08 25.24 73.21 95.06

0+160.000 0.19 4.21 1.48 25.65 77.42 120.71

0+180.000 0.00 1.93 2.04 35.06 79.34 155.77

0+200.000 0.26 2.69 1.19 32.05 82.03 187.81

0+216.949 0.58 7.29 0.82 16.84 89.32 204.65

RELATÓRIO DE VOLUMES


